
R. Mancino 

 

Università degli studi di Palermo 
Dipartimento Accademico - Area della Didattica e della Ricerca - Settore Didattica 

 

 

 

 DECRETO N.  5935 /2008 

Università degli studi di Palermo 
 

Titolo III     Classe  3    Fascicolo ...... 

N.       94114 Del  15/12/2008 

UOR 
SEDID 

CC RPA 
F. Troja 

 
IL RETTORE 

 
 

VISTO il Bando di Concorso per l’accesso ai Corsi di Dottorato, A.A. 2008/2009 , emanato con 
proprio decreto n. 5296 del  31.10.2008 e pubblicato sulla G.U.R.I. 4° serie speciale – concorsi ed 
esami – n. 90 del 18/11/2008;  
 
VERIFICATE le ulteriori disponibilità, da parte di Università consorziate e/o Enti, al finanziamento 
di ulteriori borse di studio; 
 

DECRETA 
 
di apportare al D.R. 5296 del  31.10.2008 di emanazione del Bando di Concorso per l’accesso ai Corsi 
di Dottorato di Ricerca 2008/2009, limitatamente alla distribuzione  delle borse di studio, la 
seguente integrazione con l’ulteriore assegnazione di una borsa di studio al Corso di Dottorato 
sottoelencato: 
 
 

DOTTORATO 
BORSE 

AGGIUNTIVE 
ENTE FINANZIATORE 

STUDI CULTURALI. RAPPRESENTAZIONI E PERFORMANCE 1 
Università di Bari 

(Sede Consorziata) 

  

 
ART. 2 

Ai sensi dell’art 1 del bando di concorso, ulteriori borse potranno essere finanziate, attraverso 
convenzioni con altri Enti entro la scadenza del bando stesso. 

 

         f.to IL RETTORE  

    Prof. Roberto Lagalla  


